לאור האמור, נוכח מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה, אני נעתר לבקשה ברובה, ומורה על המשך מעצרו
של החשוד עד ליום 26.4.16 שעה 13:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 11:00.

כמו כן, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לבדוק את החשוד בדיקה ראשונית לצורך בחינת כשירותו למעצר, זאת מתוקף
סמכותי לפי סעיף 16 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א -1991.

בנסיבות העניין יועבר החשוד בהקדם האפשרי ולא יאוחר מ - 24 שעות לבדיקה פסיכיאטרית. ככל שלא ניתן יהיה לבצע
את הבדיקה אלא בתנאי אשפוז, תתבצע הבדיקה בתנאי אשפוז על פי שיקול דעת הפסיכיאטר המחוזי ובמקום שיקבע
לבית יוחזר הוא למעצר החשוד את להחזיר שניתן יסבור המחוזי והפסיכיאטר תסתיים החשוד שבדיקת ככל ידו. על

המעצר.

הפסיכיאטר המחוזי יואיל להכין חוות דעת אודות החשוד עד לדיון הבא.

ככל שהחשוד יוחזר לרשות שב"ס הוא יהיה בתנאי השגחה נוכח מצבו הנפשי.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז ניסן תשע"ו,
24/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט